
Side-by-Side-løsninger fra Liebherr med plads til alt-i-ét 
Med plads til enorme mængder mad- og drikkevarer, udstyrede med innovative teknologier og et elegant design, 
tilbyder Liebherrs Side-by-Side-løsninger en ny dimension inden for fødevareopbevaring. Og vidste du, at Liebherrs 
Side-by-Side-løsninger faktisk består af to individuelle skabe, som giver dig endnu flere fordele og større komfort? 
 
Side-by-Side-løsningerne fra Liebherr udmærker sig ved stort volumen og høj kvalitet. Intelligente teknologier såsom 
BioFresh, BluPerformance og NoFrost muliggør langvarig friskhed og kvalitet for dine fødevarer. Med Premium-
udstyr, høj energieffektivitet og fremragende design opfylder apparaterne selv de strengeste krav. 

Du opnår stor alsidighed, idet skabene kan sammensættes efter dine behov. Der er fx mulighed for et stort køleskab 
med eller uden BioFresh, et stort fryseskab med eller uden IceMaker, et mindre fryseskab kombineret med et 
vinskab eller et full-size BioFresh-skab. Uanset hvad du vælger, er du garanteret en Liebherr Side-by-Side-løsning, 
som sikrer friskheden på dine mad- og drikkevarer. 
 
BioFresh 
Liebherr BioFresh er ikke blot lig med længere friskhed af dine madvarer. Der er mange fordele ved et køleskab med 
BioFresh, og de relaterer ikke alle til de madvarer, der ligger i dem.  
• Økonomisk besparelse – Dine madvarer holdes friske betydeligt længere, hvilket giver dig muligheden for at få 

dem brugt. Dette reducerer madspild og sparer samtidigt dig penge. Det betyder ydermere færre indkøbsture, 
hvilket eliminerer risikoen for impulskøb.  

• Mere fritid – Med friske madvarer med en længere holdbarhed, får du mere tid i den travle hverdag, idet du kan 
reducere antallet af ugentlige indkøbsture. Det betyder med andre ord, at du kan planlægge tid til dig selv og til 
andre og sjovere gøremål.  

• Ro i sindet – Færre indkøbsture samt mindre madspild har en stor betydning for miljøet i en verden, hvor 
forurening spiller en større og større rolle. Men hvis vi alle gør en indsats for vores miljø, kan vi påvirke det 
positivt, og det er med til at give ro i sindet.  

• Bedre helbred – undersøgelser har vist at madvarer, der opbevares i Liebherr BioFresh indeholder en større 
mængde vitaminer og mineraler, hvilket er gavnligt for dit helbred.  

• Den fulde smagsoplevelse – Friske madvarer giver ikke blot din sundhed et boost, men smager samtidigt bedre. 
Derfor – jo længere dine madvarer forbliver friske – jo mere fornøjelse for dine smagsløg med den fulde 
smagsoplevelse.  

 
BluePerformance 
Alle BluPerformance-apparaterne er utrolig energieffektive med et relativt energiforbrug på A+++ eller A+++/-20%. 
Modellerne med A+++/-20 % er endda 20 % mere energibesparende i forhold til grænseværdierne for relativt 
energiforbrug A+++! BluPerformance repræsenterer ydermere en ny dimension inden for friskhed og kvalitet. 
Skabene er udstyrede med Premium kvalitetsmaterialer, perfekt håndværk ned til mindste detalje, superior 
brugerkomfort og præcis touch-betjening. På BluPerformance-modellerne er køleteknologien kompakt integreret i 
soklen, hvilket minimerer driftsstøj samt fungerer pladsbesparende. Resultat: optimal ydeevne samt et væsentligt 
større nettovolumen og forbedret energieffektivitet. BluPerformance-modellerne går på ingen måder på kompromis.  
 
NoFrost 
Med NoFrost-teknologien fra Liebherr sikres friskheden af dine madvarer i lang tid. 
Madvarer fryses med iskold, recirkuleret luft, og den luftfugtighed, der måtte opstå, ledes ud af skabet. Du behøver 
ikke længere sætte tid af til afrimning. Derudover er afrimningen på Liebherrs NoFrost fryseskabe sensorstyret og 
ikke tidsstyret, som andre NoFrost fryseskabe på markedet. Dette sikrer at fryseskabet kun afrimes efter behov, 
hvilket sikrer lavere strømforbrug samt en optimal opbevaring af dine madvarer.  
 
Design 
Design- og produktudvikling læner sig altid tæt op ad den sociale- og samfundsudvikling. Aktuelle trends som f.eks. 
individualisering, stigende levetid, sundhedsbevidsthed, mobilitet, digitalt netværk og urbanisering præger 
forbrugeres behov og påvirker Liebherrs produktudvikling.   

Derfor bærer sortimentet præg af variation, og indeholder alt fra det klassiske rustfri ståldesign til det eksklusive 
BlackSteel design, som er en meget elegant og usædvanligt sort rustfri stålfinish, der fanger ethvert øje. Kombineret 
med den høje kvalitet SmartSteel-finish giver dette materiale Liebherr skabene et højteknologisk udseende, samtidig 
med at det holder tidløs elegance.  



Prisvindende Side-by-Side-løsninger 
Vores apparater vinder kontinuerligt priser for deres høje udformningskvalitet og innovationskraft, og 2019 er ingen 
undtagelse. SBSes 8486 vandt German Design Award 2019, som er en af de mest anerkendte og højtrespekterede 
designkonkurrencer i verden. Juryen gav årsagen til prisen: “SBSes 8486 er ikke kun et køle-/fryseskab, men et 
funktionelt alt-i-ét apparat med et avanceret, moderne design. Et stilrent designprodukt, der vil give et strejf af 
elegance til ethvert rum.” 
 
Tilpasset til at møde netop dine behov inden for opbevaring og design. Liebherr har den perfekte Side-by-Side-
løsning til dig. Disse apparater er ikke blot utrolig overbevisende grundet deres innovative features og utrolige 
brugerkomfort, men de tilfører også Premium-kvalitet til dit køkken. 
 
Liebherr SBSes 8486, vejl. udsalgspris: 59.999,-  
Liebherr SBSes 8473, vejl. udsalgspris: 44.999,-  
Liebherr SBSes 8663, vejl. udsalgspris: 36.999,-  
Liebherr SBSbs 8673, vejl. udsalgspris: 41.999,-  
Liebherr SBS 7242, vejl. udsalgspris: 20.499,-  
 
Link til high-res billeder: http://media.witt.dk:8080/_ul1Jr-z1PfL3WR 
 
For mere information: www.liebherr.dk  
 
For yderligere information kontaktes: 
 
Dennis Juelsgaard 
Product Manager 
Mail: dju@witt.dk   
Telefon: +45 96 29 39 26 
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